
 

República Federativa do Brasil 

Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO 

 

“Coração Verde do Rio Grande.   Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas” 

www.erebango.rs.gov.br – atendimento@erebango.rs.gov.br 

Rua Abraão Dozza, 900 – CEP 99920-000 – Erebango – Rio Grande do Sul – Fone (54) 3339-1044 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO 

 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2023 

 

 

 O Prefeito Municipal de Erebango, Estado do Rio Grande do Sul, comunica a 

ratificação do presente Processo de Dispensa de Licitação, nos seguintes termos: 

 

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 005/2023 

Objeto: Assessoria e Consultoria em Engenharia Civil Administrativa 20h.  

Fundamento Legal: Lei Federal 14.133/2021, art. 75, I. 

Preço Máximo: R$ 3.500,00 ao mês. 

Dotação Orçamentária: 05.01.26.122.0037.2019.3.3.90.35.01.00.00. 

Prazo da Contratação: até 31/12/2022. 

Fornecedor (a): JAQUELINE VECHIATTO – ME  

 

 

 Erebango/RS, 28 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

VALMOR JOSÉ TOMELERO 

Prefeito Municipal 


